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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Ibrahim, Y. El.-H. Risk of surface blast load on pile foundations = Риск внешней взрывной нагрузки на свайные фундаменты / Y. El.-H. Ibrahim, M. Nabil. — 1 файл (3,21 Мб). — DOI 10.18720/MCE.90.5. — Текст: электронный // Инженерно-строительный журнал / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. – 2019. – С. 47-61. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j21-83.pdf>.
  



  [image: stat]


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2021
        	
            Quarter 1
        	
        1
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        4
      
	
            Quarter 2
        	
        11
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        18
      
	
            Quarter 3
        	
        10
      	
        0
      	
        17
      	
        0
      	
        27
      
	
            Quarter 4
        	
        1
      	
        0
      	
        6
      	
        0
      	
        7
      
	
            Year 2022
        	
            Quarter 1
        	
        11
      	
        0
      	
        16
      	
        0
      	
        27
      
	
            Quarter 2
        	
        2
      	
        0
      	
        4
      	
        0
      	
        6
      
	
            Quarter 3
        	
        7
      	
        0
      	
        8
      	
        0
      	
        15
      
	
            Quarter 4
        	
        11
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        14
      
	
            Year 2023
        	
            Quarter 1
        	
        7
      	
        0
      	
        4
      	
        0
      	
        11
      
	
            Quarter 2
        	
        8
      	
        0
      	
        10
      	
        0
      	
        18
      
	
            Quarter 3
        	
        5
      	
        0
      	
        8
      	
        0
      	
        13
      
	
            Quarter 4
        	
        8
      	
        0
      	
        8
      	
        0
      	
        16
      
	
            Year 2024
        	
            Quarter 1
        	
        3
      	
        0
      	
        9
      	
        0
      	
        12
      
	
            Quarter 2
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Total
        	
        85
      	
        0
      	
        103
      	
        0
      	
        188
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